Pedido: 142048 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

v Cliente:
. Telefone: 41 996253472
Balaroti
R Ao Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11884 - KARIN

144249 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO

144252 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO
144253 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO
144282 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO
144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M
VERMELHO

144289 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M PRETO

144290 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M AZUL

144292 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERMELHO

Loja: 3 Tipo: 10 Vendedor: 11884 - KARIN

115475 - FITA ISOLANTE 10M COLOR AMARELO

Loja: 3 Tipo: 11 Vendedor: 11884 - KARIN

115476 - FITA ISOLANTE 10M COLOR AZUL

Loja: 3 Tipo: 12 Vendedor: 11884 - KARIN

115478 - FITA ISOLANTE 10M COLOR VERMELHO

1,5mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

6mm

6mm

6mm

10m

10m

10m

045.985.389-96 - DOLGLAS HADAS GONCALVES

Marca

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2RL

1RL

1RL

2RL

2RL

2RL

2RL

1RL

1RL

1RL

4pPC

4PC

4 PC

Data Emissao: 07/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/03/2023 1608

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
126,13 0,00 252,26
126,13 0,00 126,13
126,13 0,00 126,13
177,91 0,00 355,82
177,91 0,00 355,82
177,91 0,00 355,82
177,91 0,00 355,82
558,42 0,00 558,42
558,42 0,00 558,42
558,42 0,00 558,42
11,03 0,00 44,12
11,11 0,00 44,44
10,61 0,00 42,44




= Pedido: 142048 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS

045.985.389-96 - DOLGLAS HADAS GONCALVES

z Cliente:
. Telefone: 41 996253472
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11884 - KARIN

115475 - FITA ISOLANTE 10M COLOR AMARELO 10m Tigre

115477 - FITA ISOLANTE 10M COLOR VERDE 10m Tigre

115478 - FITA ISOLANTE 10M COLOR VERMELHO

10m Tigre
130928 - FITA ISOLANTE 10M COLOR BRANCO 10m Tigre
144233 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M VERMELHO

10mm Condex
144234 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO 10mm Condex
144235 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M AZUL 10mm Condex
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11884 - KARIN

115476 - FITA ISOLANTE 10M COLOR AZUL 10m Tigre

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA WALDEMAR KOST 2839 N51 CURITIBA PR 81610100
- ENTREGA: 10-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA WALDEMAR KOST 2839 N51 CURITIBA PR 81610100
- ENTREGA: 10-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA WALDEMAR KOST 2839 N51 CURITIBA PR 81610100
- ENTREGA: 10-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 10: RUA WALDEMAR KOST 2839 N51 CURITIBA PR 81610100

Quantidade

4apC

4pC

4PC

4PC

1RL

1RL

1RL

3PC

4PC

Data Emissao: 07/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/03/2023 1608

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,03 0,00 44,12
10,94 0,00 43,76
10,61 0,00 42,44
10,87 0,00 43,48
812,71 0,00 812,71
812,71 0,00 812,71
812,71 0,00 812,71
19,32 0,00 57,96
11,11 0,00 44,44




Pedido: 142048 Vendedor: KARIN PRISCILA FONSECA DOS SANTOS Data Emissdo: 07/03/2023

045.985.389-96 - DOLGLAS HADAS GONCALVES Hora Emiss&o: 16:08 |
Telefone: 41 996253472 Valido até: 07/03/2023 1608

Cliente:

Balaroti

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000 Pagina:  3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA: 10-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 11: RUA WALDEMAR KOST 2839 N51 CURITIBA PR 81610100
- ENTREGA: 10-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 12: RUA WALDEMAR KOST 2839 N51 CURITIBA PR 81610100
- ENTREGA: 10-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 52,99

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.501,38

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



